
PROGRAM MINUTOWY

Finał PZLA Drużynowych Mistrzostw Polski U20

BIAŁYSTOK, 10.10.2020

20-10-10 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut młotem K U18 (3kg)11:00 FINAŁ   

Rzut młotem K U20 (4kg)11:00 FINAŁ   

11:15 Ceremonia Otwarcia   

400 m pł kobiet11:30 FINAŁ A   

Skok w dal K U1811:30 FINAŁ   

Skok w dal kobiet11:30 FINAŁ   

Skok w dal mężczyzn11:30 FINAŁ   

400 metrów pł M U18 (84.0)11:40 FINAŁ A   

400 metrów ppł M U20 (91,4)11:50 FINAŁ A   

Skok o tyczce kobiet11:50 FINAŁ   

Skok o tyczce mężczyzn11:50 FINAŁ   

800 metrów kobiet12:00 FINAŁ A   

Rzut młotem M U20 (6kg)12:00 FINAŁ   

Rzut młotem M U18 (5kg)12:00 FINAŁ   

800 metrów mężczyzn12:05 FINAŁ A   

12:10 400 metrów kobiet Serie (2)  

12:20 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

Trójskok mężczyzn12:20 FINAŁ   

12:30 200 metrów kobiet Serie (2)  

Trójskok kobiet12:35 FINAŁ   

12:40 200 metrów mężczyzn Serie (2)  

Rzut dyskiem kobiet (1kg)12:40 FINAŁ   

Rzut dyskiem K U18 (1kg)12:40 FINAŁ   

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)12:40 FINAŁ   

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)12:40 FINAŁ   

Rzut dyskiem mężczyzn (1,5kg)12:40 FINAŁ   

12:50 100 metrów kobiet Serie (5)  

13:10 100 metrów mężczyzn Serie (4)  

Skok wzwyż kobiet13:10 FINAŁ   

1500 metrów kobiet13:30 FINAŁ A   

1500 metrów mężczyzn13:40 FINAŁ A   

13:50 100 m pł K U18 (76,2) FINAŁ A   

100 metrów ppł K U2013:50 FINAŁ A   

Rzut oszczepem K U18 (500)13:50 FINAŁ   

Rzut oszczepem K U20 (600)13:50 FINAŁ   

Rzut oszczepem M U18 (700)13:50 FINAŁ   

Rzut oszczepem M (700)13:50 FINAŁ   

Rzut oszczepem mężczyzn (800)13:50 FINAŁ   

Rzut oszczepem M U20 (800)13:50 FINAŁ   

110 metrów ppł M U20 (99.1)14:00 FINAŁ A   

110 metrów pł M U18 (91.4)14:00 FINAŁ A   

2000 metrów przeszkody M U2014:10 FINAŁ A   
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Skok wzwyż mężczyzn14:10 FINAŁ   

Skok wzwyż M U1814:10 FINAŁ   

14:20 4x100 metrów K Serie (2)  

14:30 4x100 metrów M Serie (2)  

5000 m chód mężczyzn14:40 FINAŁ A   

5000 m chód kobiet14:40 FINAŁ A   

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)14:50 FINAŁ   

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)14:50 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)14:50 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)14:50 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M  (5kg)14:50 FINAŁ   

15:10 4x400 metrów Mix Serie (2)  
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Finał PZLA Drużynowych Mistrzostw Polski U20

BIAŁYSTOK, 10.10.2020

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  46 konkurencjach

1 MKS MOS Wrocław 2621,020

2 LKS Stal Mielec 2593,020

3 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2584,020

4 AZS UMCS Lublin 2575,020

5 KKL Kielce 2556,020

6 KS Podlasie Białystok 2548,020

7 OKS Skra Warszawa 2472,020

8 RKS Łódź 2446,020

9 KS Agros Zamość 2341,020

10 KS AZS UWM Olsztyn 2330,020

11 MKL Szczecin 2304,020

12 MLKS Nadwiślanin Chełmno 2146,020
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał PZLA Drużynowych Mistrzostw Polski U20

BIAŁYSTOK, 10.10.2020

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   11:30:00

1 222 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce(SK) 63.454 137

2 64 Weronika TARACHA 02-03-28 AZS UMCS Lublin(LU) 65.766 122

3 242 Maja LEMANOWICZ 01-12-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 66.523 118

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   11:41:00

1 21 Miłosz WIECZOREK 03-02-27 MKS MOS Wrocław(DS) 54.614 137

2 244 Sebastian MICHALAK 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 57.275 112

3 137 Sambor GŁOWACKI 03-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 58.243 106

4 28 Kacper JARZEMBSKI 04-02-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 61.056 91

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  11:45:00

Start: 20-10-10   11:00:00

1 115 Karolina BOMBA 02-01-11 OKS Skra Warszawa(MZ) 52.204 156

2 26 Paulina GIMIŃSKA 01-02-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 43.993 132

3 124 Honorata PAWŁOWSKA 02-11-28 OKS Skra Warszawa(MZ) 43.662 PB 131

4 80 Aneta LENKIEWICZ 02-08-29 KS Agros Zamość(LU) 33.721 99

46.06 50.78 52.20 50.74Karolina BOMBA

42.56 43.99 x 42.80Paulina GIMIŃSKA

38.27 x 43.66 40.60Honorata PAWŁOWSKA

32.06 33.72 x xAneta LENKIEWICZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  11:45:00

Start: 20-10-10   11:00:00

1 228 Wiktoria WIJAS 03-02-06 KKL Kielce(SK) 55.939 145

2 154 Maria DUSZKIEWICZ 04-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 53.818 141

3 166 Julia SZADY 04-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 52.447 137

4 74 Dagmara JABŁOŃSKA 03-06-19 KS Agros Zamość(LU) 50.316 130

5 48 Maria CZERWIŃSKA 04-06-04 AZS UMCS Lublin(LU) 49.835 128

6 217 Zuzanna PAŁYGA 05-02-25 KKL Kielce(SK) 49.724 128

7 58 Natalia MAZUR 05-09-12 AZS UMCS Lublin(LU) 46.702 117
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8 119 Ksymena JAWORSKA 03-11-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 46.153 115

9 66 Oliwia WICHA 04-04-01 AZS UMCS Lublin(LU) 41.911

I II III IV V VI

x x 55.93 xWiktoria WIJAS

52.55 53.81 x xMaria DUSZKIEWICZ

x 51.24 52.44 52.14Julia SZADY

50.31 x 48.66 xDagmara JABŁOŃSKA

48.83 49.83 x xMaria CZERWIŃSKA

44.80 49.72 x 44.76Zuzanna PAŁYGA

x x 46.70 46.29Natalia MAZUR

x 44.77 x 46.15Ksymena JAWORSKA

41.91 x x 41.66Oliwia WICHA

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   11:51:00

1 224 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce(SK) 53.324 151

2 97 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 54.265 143

3 151 Aleks STOKŁOSA 02-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.536 131

4 135 Robin BILIŃSKI 01-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 57.133 117

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   12:03:00

1 170 Martyna WAL 06-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:10.933 PB 144

2 171 Olga WAL 06-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:14.054 =PB 133

3 203 Oliwia BEŁCZEW 06-04-09 KKL Kielce(SK) 2:15.872 PB 127

4 96 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź(LD) 2:16.985 124

5 116 Aleksandra DUBAN 05-01-11 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:17.718 PB 122

6 308 Dorota ORZECHOWSKA 05-09-27 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:30.507

7 307 Wiktoria DOMURAT 02-04-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:42.896

400m 170 62,62

Międzyczasy

Martyna WAL

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   12:09:00

1 213 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 1:53.114 139

2 104 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź(LD) 1:53.815 135

3 55 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.923 130

4 211 Łukasz ŁAKOMIEC 02-03-19 KKL Kielce(SK) 1:56.646 122

5 227 Adam WĄCHAŁA 04-01-07 KKL Kielce(SK) 1:57.026 PB 121

6 157 Kacper JAWORSKI 03-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 1:58.128 116
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7 11 Rafał MALINOWSKI 01-09-25 MKS MOS Wrocław(DS) 1:59.847 108

8 183 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 2:00.142

9 114 Kacper BARAŃCZUK 04-06-07 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:08.111 PB 73

400m 104 55,90

Międzyczasy

Filip OSTROWSKI

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   12:12:00

1 89 Olga ŚMIETANKA 03-03-15 KS Agros Zamość(LU) 59.553 117

2 243 Aleksandra LIS 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.054 113

3 232 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.366 111

4 240 Julia KUBICKA 02-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.405 110

5 223 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce(SK) 60.688 PB 108

6 69 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS Agros Zamość(LU) 61.137 105

7 139 Aleksandra JASZCZAK 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 61.422 103

8 302 Ada GAŁKA 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 62.541

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   12:15:00

1 168 Aleksandra ŚWIĘTEK 04-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 62.583 PB PK

2 214 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce(SK) 63.404 PK

3 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 65.345 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Olga ŚMIETANKA 03-03-15 KS Agros Zamość 59.551 117

Bieg 1 Aleksandra LIS 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn 60.052 113

Bieg 1 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn 60.363 111

Bieg 1 Julia KUBICKA 02-12-09 KS AZS UWM Olsztyn 60.404 110

Bieg 1 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce 60.685 108PB 

Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS Agros Zamość 61.136 105

Bieg 1 Aleksandra JASZCZAK 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 61.427 103

Bieg 1 Ada GAŁKA 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 62.548 0

Bieg 2 Aleksandra ŚWIĘTEK 04-10-24 LKS Stal Mielec 62.581 PB 

Bieg 2 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce 63.402

Bieg 2 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok 65.343

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  12:10:00

Start: 20-10-10   11:30:00

1 145 Klaudia KRONBURG 02-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.593 129+1.2

2 178 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) 5.382 112+1.8

3 61 Kinga SAJNA 02-05-20 AZS UMCS Lublin(LU) 4.881 +0.3

I II III IV V VI

5.39 5.59 5.40 5.42Klaudia KRONBURG
-0.4 +1.2 +0.6 -0.2

4.99 5.38 5.11 xNatalia CZERWIŃSKA
+0.8 +1.8 +0.5 +0.9

4.87 4.88 4.84 4.72Kinga SAJNA
+0.9 +0.3 -2.1 -1.0
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  12:10:00

Start: 20-10-10   11:30:00

1 197 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.643 112+0.1

2 158 Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.612 PB 110+1.3

3 199 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.504 +0.1

4 76 Szymon KLUCZEK 03-05-03 KS Agros Zamość(LU) 5.821 +1.4

I II III IV V VI

6.64 x x xWojciech TOMCZYK
+0.1 -0.6 -0.3 -0.3

6.39 6.61 6.47 6.34Daniel KAMIŃSKI
+0.1 +1.3 +0.1 +0.7

6.26 x 6.50 6.43Paweł WYSZYŃSKI
+0.9 +0.1 +0.1 +1.3

5.73 5.82 5.68 5.70Szymon KLUCZEK
+1.6 +1.4 +0.2 +1.5

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   12:22:00

1 239 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.453 147

2 56 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin(LU) 49.314 138

3 111 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź(LD) 49.555 PB 136

4 18 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 MKS MOS Wrocław(DS) 51.046 120

5 125 Daniel ROMANIUK 01-10-10 OKS Skra Warszawa(MZ) 51.268 118

6 152 Paweł ŚCIRA 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 52.097 109

7 53 Miłosz JANCZARA 03-06-30 AZS UMCS Lublin(LU) 52.902

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   12:26:00

1 237 Bartosz GÓRCZYŃSKI 04-03-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.616 114

2 251 Krystian TUSZYŃSKI 02-02-27 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.834 PB 111

3 59 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 04-01-15 AZS UMCS Lublin(LU) 52.803 102

4 90 Szymon WAWRYNKIEWICZ 04-09-13 KS Agros Zamość(LU) 53.035 100

5 306 Piotr KOZŁOWSKI 01-02-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 54.581 PK

6 246 Robert OBRĘBSKI 04-01-08 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 57.242 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 48.451 147

Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin 49.312 138

Bieg 1 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź 49.553 136PB 

Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 MKS MOS Wrocław 51.044 120

Bieg 1 Daniel ROMANIUK 01-10-10 OKS Skra Warszawa 51.265 118

Bieg 2 Bartosz GÓRCZYŃSKI 04-03-25 KS AZS UWM Olsztyn 51.611 114

Bieg 2 Krystian TUSZYŃSKI 02-02-27 KS AZS UWM Olsztyn 51.832 111PB 

Bieg 1 Paweł ŚCIRA 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 52.096 109

Bieg 2 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 04-01-15 AZS UMCS Lublin 52.803 102

Bieg 1 Miłosz JANCZARA 03-06-30 AZS UMCS Lublin 52.907 0

Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 04-09-13 KS Agros Zamość 53.034 100

Bieg 2 Piotr KOZŁOWSKI 01-02-14 KS AZS UWM Olsztyn 54.585 0

Bieg 2 Robert OBRĘBSKI 04-01-08 KS AZS UWM Olsztyn 57.246 0

Strona 4

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-10-12 10:11:24

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.1.2600&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   12:33:00

Wiatr: -0,2

1 49 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) 25.594 134

2 15 Lena PODWIKA 02-12-12 MKS MOS Wrocław(DS) 25.955 127

3 128 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 OKS Skra Warszawa(MZ) 26.157 PB 123

4 6 Martyna KRAUZE 03-10-19 MKS MOS Wrocław(DS) 26.183 122

5 184 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 26.428 117

6 234 Aleksandra CZARNECKA 02-06-29 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.836 109

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   12:37:00

Wiatr: +1,0

1 249 Lena SADURSKA 04-06-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.894 PB 128

2 103 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź(LD) 26.825 109

3 241 Dominika KUŁAKOWSKA 05-06-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.943 107

4 7 Tamara KUNCEWICZ 04-01-17 MKS MOS Wrocław(DS) 27.106

5 83 Roksana RAROT 04-05-05 KS Agros Zamość(LU) 27.117 105

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin 25.591 134

Bieg 2 Lena SADURSKA 04-06-20 KS AZS UWM Olsztyn 25.891 128PB 

Bieg 1 Lena PODWIKA 02-12-12 MKS MOS Wrocław 25.952 127

Bieg 1 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 OKS Skra Warszawa 26.153 123PB 

Bieg 1 Martyna KRAUZE 03-10-19 MKS MOS Wrocław 26.184 122

Bieg 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 26.425 117

Bieg 2 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź 26.822 109

Bieg 1 Aleksandra CZARNECKA 02-06-29 KS AZS UWM Olsztyn 26.836 109

Bieg 2 Dominika KUŁAKOWSKA 05-06-14 KS AZS UWM Olsztyn 26.943 107

Bieg 2 Tamara KUNCEWICZ 04-01-17 MKS MOS Wrocław 27.104 0

Bieg 2 Roksana RAROT 04-05-05 KS Agros Zamość 27.115 105

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  12:30:00

Start: 20-10-10   12:00:00

1 162 Dawid PIŁAT 02-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 68.334 162

2 110 Tomasz RATAJCZYK 02-09-20 RKS Łódź(LD) 61.613 150

3 65 Jan USAREK 02-06-24 AZS UMCS Lublin(LU) 60.162 147

4 68 Wojciech ŻMUDA 01-01-10 AZS UMCS Lublin(LU) 49.461 121

I II III IV V VI

x x 68.33 xDawid PIŁAT

x x x 61.61Tomasz RATAJCZYK

x x 57.83 60.16Jan USAREK

45.66 x 46.17 49.46Wojciech ŻMUDA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  12:30:00

Start: 20-10-10   12:00:00

1 45 Wiktor ZŁOTOWSKI 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 56.582 125
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2 32 Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 47.371 107

3 62 Marcin SOBIESIAK 04-06-05 AZS UMCS Lublin(LU) 46.373 105

I II III IV V VI

47.68 x 54.41 56.58Wiktor ZŁOTOWSKI

x x 47.37 27.52Kamil MARCZAK

x x x 46.37Marcin SOBIESIAK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   12:44:00

Wiatr: -0,6

1 1 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 MKS MOS Wrocław(DS) 22.196 138

2 5 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 22.463 131

3 250 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.544 128

4 46 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 22.687 125

107 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) DQ5     TR 16.8

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   12:48:00

Wiatr: -1,3

1 54 Bartosz KASIBORSKI 02-06-21 AZS UMCS Lublin(LU) 23.216 PB 111

2 92 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź(LD) 23.343 108

3 236 Mikołaj FLOREK 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.385 107

4 77 Mateusz KRAWCZYK 03-04-30 KS Agros Zamość(LU) 24.637 84

5 304 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź(LD) 25.432

245 Dawid MIERZEJEWSKI 01-09-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 MKS MOS Wrocław 22.191 138

Bieg 1 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław 22.462 131

Bieg 1 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 22.543 128

Bieg 1 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin 22.684 125

Bieg 2 Bartosz KASIBORSKI 02-06-21 AZS UMCS Lublin 23.211 111PB 

Bieg 2 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź 23.342 108

Bieg 2 Mikołaj FLOREK 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn 23.383 107

Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 03-04-30 KS Agros Zamość 24.634 84

Bieg 2 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź 25.435 0

Bieg 1 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź DQDQ     TR 16.8

Bieg 2 Dawid MIERZEJEWSKI 01-09-18 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-10-10   12:52:00

1 165 Alicja STRUZIK 01-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 12.134 150

2 138 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.165 149

3 191 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.206 147

4 85 Martyna SEŃ 05-08-08 KS Agros Zamość(LU) 12.218 147

5 155 Martyna GAWEŁ 04-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.332 142

6 126 Kamila SOBCZYK 02-04-27 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.517 134

7 79 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15 KS Agros Zamość(LU) 13.421 PB 92

Bieg 2/5
Start: 20-10-10   12:54:00

Wiatr: -1,4

1 67 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 12.674 126

2 8 Martyna LÜDTKE 03-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 12.875 118
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3 17 Zuzanna SITEK 03-08-08 MKS MOS Wrocław(DS) 12.973 113

4 235 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.997 112

5 23 Emilia ŻABSKA 04-03-29 MKS MOS Wrocław(DS) 13.096 108

6 253 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin(ZP) 13.288 100

7 130 Oliwia WIŚNIEWSKA 03-11-19 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.282 100

Bieg 3/5
Start: 20-10-10   12:57:00

Wiatr: -0,4

1 272 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 13.024 SB 111

2 269 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 13.193 104

3 238 Kinga JANUCHTA 05-01-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.315 99

4 146 Zuzanna MAZUR 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.397

5 95 Amelia JACKOWSKA 06-08-21 RKS Łódź(LD) 13.396 96

6 112 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź(LD) 13.492 PB 92

7 70 Angelika CIOS 04-10-26 KS Agros Zamość(LU) 13.668 86

Bieg 4/5
Start: 20-10-10   13:00:00

Wiatr: -1,0

1 216 Dominika MIŚTA 04-07-15 KKL Kielce(SK) 13.457 PK

2 273 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.712 PK

3 14 Julia PINKOSZ 04-08-31 MKS MOS Wrocław(DS) 13.814 PK

4 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 14.006 PK

5 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 14.325 PK

Bieg 5/5
Start: 20-10-10   13:07:00

Wiatr: +0,6

1 229 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce(SK) 13.075 PK

2 301 Maja JANISZEWSKA 06-12-18 KKL Kielce(SK) 13.386 PK

3 Karolin PIASECKA 07-01-01 OLA Podlaskie(PD) 13.734 PK

4 205 Alicja BOREK 05-05-14 KKL Kielce(SK) 13.773 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Alicja STRUZIK 01-06-09 LKS Stal Mielec 12.131 150

Bieg 1 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.162 149

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 12.203 147

Bieg 1 Martyna SEŃ 05-08-08 KS Agros Zamość 12.214 147

Bieg 1 Martyna GAWEŁ 04-03-27 LKS Stal Mielec 12.335 142

Bieg 1 Kamila SOBCZYK 02-04-27 OKS Skra Warszawa 12.516 134

Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin 12.671 126

Bieg 2 Martyna LÜDTKE 03-02-13 MKS MOS Wrocław 12.872 118

Bieg 2 Zuzanna SITEK 03-08-08 MKS MOS Wrocław 12.973 113

Bieg 2 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn 12.994 112

Bieg 3 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin 13.021 111SB 

Bieg 5 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce 13.071

Bieg 2 Emilia ŻABSKA 04-03-29 MKS MOS Wrocław 13.095 108

Bieg 3 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin 13.192 104

Bieg 2 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin 13.28(278)6 100

Bieg 2 Oliwia WIŚNIEWSKA 03-11-19 OKS Skra Warszawa 13.28(279)7 100

Bieg 3 Kinga JANUCHTA 05-01-05 KS AZS UWM Olsztyn 13.313 99

Bieg 5 Maja JANISZEWSKA 06-12-18 KKL Kielce 13.382

Bieg 3 Zuzanna MAZUR 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 13.39(382)4 0

Bieg 3 Amelia JACKOWSKA 06-08-21 RKS Łódź 13.39(383)5 96

Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15 KS Agros Zamość 13.427 92PB 

Bieg 4 Dominika MIŚTA 04-07-15 KKL Kielce 13.451

Bieg 3 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź 13.496 92PB 

Bieg 3 Angelika CIOS 04-10-26 KS Agros Zamość 13.667 86

Bieg 4 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.712

Bieg 5 Karolin PIASECKA 07-01-01 OLA Podlaskie 13.733

Bieg 5 Alicja BOREK 05-05-14 KKL Kielce 13.774

Bieg 4 Julia PINKOSZ 04-08-31 MKS MOS Wrocław 13.813

Bieg 4 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 14.004

Bieg 4 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok 14.325
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  13:00:00

Start: 20-10-10   12:35:00

1 87 Kinga STASZCZUK 03-02-05 KS Agros Zamość(LU) 11.693 124-0.9

2 164 Julia STOBIERSKA 03-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 11.052 105-0.3

3 169 Gabriela TORBA 01-09-30 LKS Stal Mielec(PK) 10.611 -0.6

I II III IV V VI

11.51 11.55 11.69 xKinga STASZCZUK
+0.9 -1.4 -0.9 -1.4

10.99 11.03 10.98 11.05Julia STOBIERSKA
-0.1 -0.8 -0.1 -0.3

10.61 x r -Gabriela TORBA
-0.6 +1.3 r -

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  13:00:00

Start: 20-10-10   12:20:00

1 172 Kamil WĄŻ 01-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 13.993 119-1.3

2 163 Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 13.082 -0.2

3 208 Jan FORTUŃSKI 03-04-24 KKL Kielce(SK) 12.811 92-0.6

I II III IV V VI

13.99 x x xKamil WĄŻ
-1.3 -0.5 -1.3 +0.2

12.96 13.08 12.65 12.83Jakub RÓG
+0.3 -0.2 +0.7 -1.6

x 12.45 12.81 12.45Jan FORTUŃSKI
+0.5 -0.9 -0.6 +0.4

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-10-10   13:11:00

Wiatr: -1,3

1 57 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.853 147

2 189 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.964 140

3 78 Patryk KRUPA 02-04-21 KS Agros Zamość(LU) 11.055 135

4 117 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.406 115

5 16 Mateusz RADOMYSKI 02-04-19 MKS MOS Wrocław(DS) 11.757

6 22 Mateusz WISZNIOWSKI 02-09-07 MKS MOS Wrocław(DS) 11.828

7 81 Adrian LEPIONKA 06-04-20 KS Agros Zamość(LU) 11.862 93

Bieg 2/4
Start: 20-10-10   13:15:00

Wiatr: -1,0

1 19 Andrzej TABORSKI 03-04-24 MKS MOS Wrocław(DS) 11.495 110

2 91 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź(LD) 11.656 PB 103

3 274 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.704 101

4 230 Piotr ZAJĄC 04-01-24 KKL Kielce(SK) 11.783 97

5 121 Paweł MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.937 90

6 108 Igor PIETRASIAK 02-05-09 RKS Łódź(LD) 12.218

7 88 Kacper SWATOWSKI 03-02-18 KS Agros Zamość(LU) 12.232 80

8 777 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 KS Podlasie Białystok(PD) 12.991 PK

Bieg 3/4
Start: 20-10-10   13:18:00

Wiatr: -0,8

1 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.904 PK

2 225 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce(SK) 11.907 PK

3 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.953 PK
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4 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.175 PK

5 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 12.186 PK

6 248 Wiktor POGORZELSKI 03-01-21 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.212 PK

7 219 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce(SK) 12.228 PK

Bieg 4/4
Start: 20-10-10   13:21:00

Wiatr: -0,6

1 236 Mikołaj FLOREK 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.524 PK

2 173 Mateusz WĄŻ 03-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 11.545 PB PK

3 268 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 11.852 PK

4 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 11.986 PK

5 1 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.338 PK

6 220 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 12.353 PK

7 1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.461 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin 10.851 147

Bieg 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 10.962 140

Bieg 1 Patryk KRUPA 02-04-21 KS Agros Zamość 11.053 135

Bieg 1 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa 11.404 115

Bieg 2 Andrzej TABORSKI 03-04-24 MKS MOS Wrocław 11.491 110

Bieg 4 Mikołaj FLOREK 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn 11.521

Bieg 4 Mateusz WĄŻ 03-04-29 LKS Stal Mielec 11.542 PB 

Bieg 2 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź 11.652 103PB 

Bieg 2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 11.703 101

Bieg 1 Mateusz RADOMYSKI 02-04-19 MKS MOS Wrocław 11.755 0

Bieg 2 Piotr ZAJĄC 04-01-24 KKL Kielce 11.784 97

Bieg 1 Mateusz WISZNIOWSKI 02-09-07 MKS MOS Wrocław 11.826 0

Bieg 4 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 11.853

Bieg 1 Adrian LEPIONKA 06-04-20 KS Agros Zamość 11.867 93

Bieg 3 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce 11.90(894)2

Bieg 3 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 11.90(900)1

Bieg 2 Paweł MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa 11.935 90

Bieg 3 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 11.953

Bieg 4 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 11.984

Bieg 3 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 12.174

Bieg 3 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 12.185

Bieg 2 Igor PIETRASIAK 02-05-09 RKS Łódź 12.216 0

Bieg 3 Wiktor POGORZELSKI 03-01-21 KS AZS UWM Olsztyn 12.216

Bieg 3 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce 12.227

Bieg 2 Kacper SWATOWSKI 03-02-18 KS Agros Zamość 12.237 80

Bieg 4 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 KS Podlasie Białystok 12.335

Bieg 4 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce 12.356

Bieg 4 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok 12.467

Bieg 2 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 KS Podlasie Białystok 12.998

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  13:20:00

Start: 20-10-10   12:40:00

1 60 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 40.932 137

2 43 Klaudia USOWSKA 04-07-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 29.491 97

I II III IV V VI

40.93 39.50 x 39.61Weronika MUSZYŃSKA

27.63 x x 29.49Klaudia USOWSKA
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  13:20:00

Start: 20-10-10   12:40:00

1 181 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 KS Podlasie Białystok(PD) 48.222 SB 139

2 63 Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 AZS UMCS Lublin(LU) 44.633 128

3 36 Szymon PASIŃSKI 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 36.201 100

I II III IV V VI

x 48.22 x 46.96Adrian HAJKOWSKI

44.63 x x 41.57Sergiusz STAŃSKI

x 35.51 36.20 35.50Szymon PASIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  13:20:00

Start: 20-10-10   12:40:00

1 142 Jakub KOREJBA 03-03-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 56.435 160

2 182 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 44.294 SB 124

3 150 Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 43.882 PB 122

4 35 Mateusz OSTAŁOWSKI 04-01-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 38.603 104

5 30 Mateusz LEWANDOWSKI 04-09-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 37.041 PB 99

I II III IV V VI

51.12 x 56.43 xJakub KOREJBA

44.29 43.80 44.07 42.91Sebastian HAJKOWSKI

33.80 43.88 x xMateusz SOPA

37.75 38.60 35.73 37.28Mateusz OSTAŁOWSKI

x 37.04 x xMateusz LEWANDOWSKI

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   13:36:00

1 186 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4:44.862 PB 120

2 270 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 4:50.804 111

3 264 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 4:57.621 PB 97

4 247 Julia PĘTLICKA 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:58.513 95

400m 270 1:18,5

Międzyczasy

800m 270 2:33,9

1200m 270 3:48,8

Oliwia SARNECKA

Oliwia SARNECKA

Oliwia SARNECKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   13:46:00

1 113 Stanisław ANDZIAK 04-12-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 4:06.211 111
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2 218 Jakub PĄCZKIEWICZ 02-06-13 KKL Kielce(SK) 4:06.274 111

3 140 Jakub KIJAK 02-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4:09.453 PB 105

4 93 Jakub CZYŻEWSKI 01-03-31 RKS Łódź(LD) 4:10.065 104

5 71 Adrian ĆWIKLIŃSKI 04-07-20 KS Agros Zamość(LU) 4:29.082

400m 218 1:08,9

Międzyczasy

800m 93 2:14,8

1200m 218 3:20,3

Jakub PĄCZKIEWICZ

Jakub CZYŻEWSKI

Jakub PĄCZKIEWICZ

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   13:57:00

Wiatr:0,0

1 84 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamość(LU) 14.407 151

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   13:52:00

Wiatr: +0,7

1 86 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS Agros Zamość(LU) 14.044 159

2 120 Zofia LANDOWSKA 03-03-03 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.666 145

3 20 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(DS) 14.733 143

4 4 Julia GÓRECZNA 03-12-21 MKS MOS Wrocław(DS) 15.115 136

5 200 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.192 134

6 9 Natalia ŁOKIETKO 04-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 15.247 134

7 207 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce(SK) 15.468 129

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   13:57:00

Wiatr: 0,0

1 132 Julia ZEGAN 05-01-25 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.794 PB 142

2 144 Agnieszka KROK 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.993 PB 138

3 176 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 15.035 138

4 198 Emila TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 16.192 115

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS Agros Zamość 14.041 159

Bieg 1 Zofia LANDOWSKA 03-03-03 OKS Skra Warszawa 14.662 145

Bieg 1 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław 14.733 143

Bieg 2 Julia ZEGAN 05-01-25 OKS Skra Warszawa 14.791 142PB 

Bieg 2 Agnieszka KROK 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.992 138PB 

Bieg 2 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 15.033 138

Bieg 1 Julia GÓRECZNA 03-12-21 MKS MOS Wrocław 15.114 136

Bieg 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok 15.195 134

Bieg 1 Natalia ŁOKIETKO 04-02-22 MKS MOS Wrocław 15.246 134

Bieg 1 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce 15.467 129

Bieg 2 Emila TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok 16.194 115

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   14:02:00

Wiatr: 0,0

1 262 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.187 PB 137
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   14:02:00

Wiatr: 0,0

1 271 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 14.534 140

2 134 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.715 136

3 167 Tymon SZYLER 04-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 15.423 119

 

2000 metrów przeszkody M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   14:18:00

1 38 Michał RUMIŃSKI 02-03-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 6:42.932 89

2 31 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 6:42.981

3 231 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6:46.833 86

 

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   14:25:00

1 KS Agros Zamość(LU) 48.325 153

1 Alicja SIELSKA 03-07-12

79 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15
84 Monika ROMASZKO 02-04-13
85 Martyna SEŃ 05-08-08

2 OKS Skra Warszawa(MZ) 48.506 151

126 Kamila SOBCZYK 02-04-27

128 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17
130 Oliwia WIŚNIEWSKA 03-11-19
120 Zofia LANDOWSKA 03-03-03

3 MKS MOS Wrocław(DS) 48.624 149

23 Emilia ŻABSKA 04-03-29

8 Martyna LÜDTKE 03-02-13
20 Martyna TYLAK 03-08-02
15 Lena PODWIKA 02-12-12

4 89-04-05 KKL Kielce(SK) 51.582 122

229 Julia ZACHARZ 05-01-17

214 Oliwia MASTERNAK 04-07-27
216 Dominika MIŚTA 04-07-15
205 Alicja BOREK 05-05-14

5 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 51.923 119

145 Klaudia KRONBURG 02-04-11

139 Aleksandra JASZCZAK 04-06-29
146 Zuzanna MAZUR 04-02-24
141 Katarzyna KOKOT 04-01-05

6 RKS Łódź(LD) 53.257 107

94 Julia JACAK 04-08-29

109 Malwina PLAK 02-01-08
103 Aleksandra NOWAK 01-01-12
112 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   14:29:00

1 KS Podlasie Białystok(PD) 49.015 146

176 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07

191 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19
198 Emila TYNIEWICKA 04-08-27
202 Dominika ZUBRZYCKA 05-10-26
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2 LKS Stal Mielec(PK) 49.226 144

164 Julia STOBIERSKA 03-01-10

155 Martyna GAWEŁ 04-03-27
165 Alicja STRUZIK 01-06-09
168 Aleksandra ŚWIĘTEK 04-10-24

3 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.603 140

234 Aleksandra CZARNECKA 02-06-29

235 Michalina CZĘCZEK 04-12-13
240 Julia KUBICKA 02-12-09
241 Dominika KUŁAKOWSKA 05-06-14

4 MKL Szczecin(ZP) 50.662 131

253 Marta ADAMSKA 04-01-08

269 Alicja RYDELEK 02-11-11
272 Patrycja SZYNAL 03-09-20
273 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09

5 AZS UMCS Lublin(LU) 52.087 118

61 Kinga SAJNA 02-05-20

51 Laura GRYKAŁOWSKA 02-06-17
47 Paulina CHMIEL 04-03-03
67 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13

6 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 54.694 96

29 Lena KARULSKA 06-03-27

44 Agata WIŚNIEWSKA 01-02-13
40 Wiktoria SIEMBRZUCH 01-05-13
25 Agata FORNEY 05-08-28

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 KS Agros Zamość 48.321 153

Bieg 1 OKS Skra Warszawa 48.502 151

Bieg 1 MKS MOS Wrocław 48.623 149

Bieg 2 KS Podlasie Białystok 49.011 146

Bieg 2 LKS Stal Mielec 49.222 144

Bieg 2 KS AZS UWM Olsztyn 49.603 140

Bieg 2 MKL Szczecin 50.664 131

Bieg 1 89-04-05 KKL Kielce 51.584 122

Bieg 1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 51.925 119

Bieg 2 AZS UMCS Lublin 52.085 118

Bieg 1 RKS Łódź 53.256 107

Bieg 2 90-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno 54.696 96

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  14:25:00

Start: 20-10-10   13:10:00

1 141 Katarzyna KOKOT 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.729 145

2 188 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.657 130

3 105 Patrycja OWCZAREK 02-11-23 RKS Łódź(LD) 1.656  130

4 44 Agata WIŚNIEWSKA 01-02-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.585 110

5 42 Kalina SZULC 05-09-30 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.582 110

6 160 Oliwia MOLEK 04-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.583 110

7 99 Weronika KAŹMIERCZAK 02-01-26 RKS Łódź(LD) 1.588 110

8 94 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 1.541 101

9 29 Lena KARULSKA 06-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.544 101
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140 145 150 154 158 162 165 168 170 172 174 176

- - - o o o o o xxo oKatarzyna KOKOT xr

- - o o o o xo xxxEwelina LIPSKA

- - o o o xxo xo xxxPatrycja OWCZAREK

- - - o o xxrAgata WIŚNIEWSKA

- o o xxo o xxxKalina SZULC

o o xo xo xo xxxOliwia MOLEK

- - o - xxo xrWeronika KAŹMIERCZAK

- o xo o xxxJulia JACAK

- o o xxo xxxLena KARULSKA

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  14:30:00

Start: 20-10-10   13:50:00

1 40 Wiktoria SIEMBRZUCH 01-05-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 45.192 145

2 265 Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 31.711

I II III IV V VI

40.79 45.19 41.28 43.58Wiktoria SIEMBRZUCH

29.38 30.91 31.71 29.89Alicja PEITLER

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  14:30:00

Start: 20-10-10   13:50:00

1 256 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 44.052 PB 127

2 267 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 33.011

I II III IV V VI

36.20 44.05 39.57 41.03Viktoriia DERKACH

33.01 x 30.57 30.44Alicja PIERÓG

 

4x100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   14:37:00

1 MKS MOS Wrocław(DS) 42.553 158

16 Mateusz RADOMYSKI 02-04-19

18 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26
19 Andrzej TABORSKI 03-04-24

1 Paweł BUGAJSKI 01-02-26

2 AZS UMCS Lublin(LU) 42.992 152

54 Bartosz KASIBORSKI 02-06-21

50 Oskar GROŃSKI 03-03-03
46 Jakub CHMIEL 01-02-08
57 Jakub LEMPACH 01-08-21
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3 KS Podlasie Białystok(PD) 43.666 144

189 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20

179 Michał DANILCZUK 01-11-13
197 Wojciech TOMCZYK 02-11-23
190 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13

4 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 44.734 130

62 Jakub KIJAK 02-02-23

134 Maciej BABULA 03-08-09
137 Sambor GŁOWACKI 03-04-11
152 Paweł ŚCIRA 02-05-08

5 LKS Stal Mielec(PK) 44.865 129

173 Mateusz WĄŻ 03-04-29

163 Jakub RÓG 04-08-22
167 Tymon SZYLER 04-02-21
172 Kamil WĄŻ 01-10-25

6 OKS Skra Warszawa(MZ) 45.987 116

117 Wiktor FARAJ 02-05-02

121 Paweł MOLSKI 02-12-12
125 Daniel ROMANIUK 01-10-10
113 Stanisław ANDZIAK 04-12-05

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   14:42:00

1 RKS Łódź(LD) 43.917 141

92 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18

91 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11
107 Piotr PĘCZEK 02-02-22
108 Igor PIETRASIAK 02-05-09

2 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.575 132

236 Mikołaj FLOREK 04-03-17

244 Sebastian MICHALAK 04-01-04
248 Wiktor POGORZELSKI 03-01-21
251 Krystian TUSZYŃSKI 02-02-27

3 KS Agros Zamość(LU) 44.823 129

7 Mateusz KRAWCZYK 03-04-30

78 Patryk KRUPA 02-04-21
81 Adrian LEPIONKA 06-04-20
88 Kacper SWATOWSKI 03-02-18

4 MKL Szczecin(ZP) 45.556 121

262 Rafał ŁOSIN 02-07-08

261 Hubert KOWALSKI 01-03-07
268 Mateusz PIETRAS 04-06-13
274 Jakub ZAWLIK 04-11-25

89-04-05 KKL Kielce(SK) DNF4

230 Piotr ZAJĄC 04-01-24

208 Jan FORTUŃSKI 03-04-24
225 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24
219 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 MKS MOS Wrocław 42.551 158

Bieg 1 AZS UMCS Lublin 42.992 152

Bieg 1 KS Podlasie Białystok 43.663 144

Bieg 2 RKS Łódź 43.911 141

Bieg 2 KS AZS UWM Olsztyn 44.572 132

Bieg 1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 44.734 130

Bieg 2 KS Agros Zamość 44.823 129

Bieg 1 LKS Stal Mielec 44.865 129

Bieg 2 MKL Szczecin 45.554 121

Bieg 1 OKS Skra Warszawa 45.986 116

Bieg 2 89-04-05 KKL Kielce DNFDNF
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  14:30:00

Start: 20-10-10   13:50:00

1 147 Marek MUCHA 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 63.865 143

2 192 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 51.394 115

3 258 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 50.073 112

4 261 Hubert KOWALSKI 01-03-07 MKL Szczecin(ZP) 49.312 110

5 303 Bartłomiej RACHWALIK 01-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 45.171 102

I II III IV V VI

53.83 x 63.86 63.83Marek MUCHA

51.39 49.04 48.09 48.38Dawid PIELOCH

50.07 48.52 43.80 43.42Wojciech GAWĘDA

48.19 46.12 46.88 49.31Hubert KOWALSKI

43.75 45.17 43.55 xBartłomiej RACHWALIK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  14:30:00

Start: 20-10-10   13:50:00

1 185 Michał JAROMA 03-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 54.153 SB 

2 260 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 52.872 SB 107

3 24 Mateusz DOMAGALSKI 04-09-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 45.011 92

I II III IV V VI

45.55 x 54.15 xMichał JAROMA

48.66 49.45 48.53 52.87Antoni KOWALSKI

44.13 x 45.01 xMateusz DOMAGALSKI

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   15:10:00

1 175 Anna ZDZIEBŁO 01-11-20 LKS Stal Mielec(PK) 26:09.003 PB 128

2 159 Julita MAŁASZEWICZ 04-09-28 LKS Stal Mielec(PK) 26:39.741 123

3 34 Patrycja OLLER 01-01-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 27:45.132 112

1000m 159 5:09,75

Międzyczasy

2000m 159 10:16,9

3000m 159 15:39,2

4000m 159 21:07,1

Julita MAŁASZEWICZ

Julita MAŁASZEWICZ

Julita MAŁASZEWICZ

Julita MAŁASZEWICZ

 

5000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-10-10   15:10:00

1 161 Kamil PIECUCH 03-07-10 LKS Stal Mielec(PK) 22:40.464 PB 135

2 33 Miłosz OCZKOŚ 01-05-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 23:11.045 PB 130

Strona 16

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-10-12 10:11:27

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.1.2600&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


3 156 Cristian IELO 04-12-15 LKS Stal Mielec(PK) 24:58.923 PB 112

4 39 Karol SCHIEDEL 02-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 25:59.251 SB 103

5 174 Hubert WÓJCIK 03-07-05 LKS Stal Mielec(PK) 26:09.282 PB 

1000m 161 4:33,22

Międzyczasy

2000m 161 8:56,9

3000m 161 13:29,50

4000m 161 18:08,9

Kamil PIECUCH

Kamil PIECUCH

Kamil PIECUCH

Kamil PIECUCH

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:00:00

Start: 20-10-10   11:50:00

1 10 Anna ŁYKO 01-05-30 MKS MOS Wrocław(DS) 3.9010 172

2 204 Natalia BISKUPSKA 05-08-16 KKL Kielce(SK) 3.507 PB 154

3 98 Zofia JÓŹWIAK 01-06-02 RKS Łódź(LD) 3.406 PB 150

4 109 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Łódź(LD) 3.408  150

5 123 Natalia OLSZEWSKA 04-12-15 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.209 140

6 257 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKL Szczecin(ZP) 3.104 PB 135

7 210 Zofia JASTRZĄB 06-12-19 KKL Kielce(SK) 3.005 130

8 102 Kalina MARCINIAK 04-06-28 RKS Łódź(LD) 2.902 PB 123

9 127 Zuzanna STASZEWSKA 02-10-24 OKS Skra Warszawa(MZ) 2.903 =PB 123

10 129 Zuzanna TOKARZEWSKA 04-07-27 OKS Skra Warszawa(MZ) 2.601 =PB 104

240 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400

- - - - - - - - - -Anna ŁYKO - o - xo xxo xxx

- o - o - o o o o xoNatalia BISKUPSKA xxo xxx

- - - o - o o o o xoZofia JÓŹWIAK xxx

- - - o - o - o xxo xxoMalwina PLAK xxx

- - - - - o - o xxxNatalia OLSZEWSKA

o o xxo o xo o xxo xxxZofia GABORSKA

- o - o o o xxxZofia JASTRZĄB

o o - xo xo xxxKalina MARCINIAK

o xo - xxo xo xxxZuzanna STASZEWSKA

xo o xxxZuzanna TOKARZEWSKA

 

4x400 metrów Mix

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-10-10   15:20:00

1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:36.497 154

151 Aleks STOKŁOSA 02-01-21

144 Agnieszka KROK 04-08-29
138 Olivia GREINER 04-04-22
135 Robin BILIŃSKI 01-06-29

2 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:37.506 151

Aleksandra LIS 04-02-20

249 Lena SADURSKA 04-06-20
250 Damian SOBÓL 03-07-23
239 Jakub KOZACKI 02-10-11
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3 89-04-05 KKL Kielce(SK) 3:40.213 145

223 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24

213 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05
222 Anna SKOWRONEK 04-02-12
224 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28

4 RKS Łódź(LD) 3:44.954 134

97 Maciej JOŃCZYK 02-01-05

96 Julia JAGUŚCIK 03-12-16
111 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17

95 Amelia JACKOWSKA 06-08-21

5 KS Agros Zamość(LU) 3:55.485 111

76 Szymon KLUCZEK 03-05-03

69 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04
90 Szymon WAWRYNKIEWICZ 04-09-13
89 Olga ŚMIETANKA 03-03-15

Bieg 2/2
Start: 20-10-10   15:30:00

1 AZS UMCS Lublin(LU) 3:38.923 147

56 Mikołaj KOTYRA 01-03-29

64 Weronika TARACHA 02-03-28
59 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 04-01-15
49 Wiktoria DROZD 01-09-20

2 MKS MOS Wrocław(DS) 3:42.065 141

21 Miłosz WIECZOREK 03-02-27

6 Martyna KRAUZE 03-10-19
17 Zuzanna SITEK 03-08-08

5 Adam KADYŁO 03-07-07

3 LKS Stal Mielec(PK) 3:45.136 134

173 Mateusz WĄŻ 03-04-29

171 Olga WAL 06-12-19
157 Kacper JAWORSKI 03-06-04
170 Martyna WAL 06-12-19

4 KS Podlasie Białystok(PD) 3:52.124 119

179 Michał DANILCZUK 01-11-13

193 Szymon PIETRASZKO 05-07-15
184 Magdalena IWANIUK 02-06-21
200 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04

5 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 4:08.057

28 Kacper JARZEMBSKI 04-02-25

25 Agata FORNEY 05-08-28
42 Kalina SZULC 05-09-30
31 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3:36.491 154

Bieg 1 KS AZS UWM Olsztyn 3:37.502 151

Bieg 2 AZS UMCS Lublin 3:38.921 147

Bieg 1 89-04-05 KKL Kielce 3:40.213 145

Bieg 2 MKS MOS Wrocław 3:42.062 141

Bieg 1 RKS Łódź 3:44.954 134

Bieg 2 LKS Stal Mielec 3:45.133 134

Bieg 2 KS Podlasie Białystok 3:52.124 119

Bieg 1 KS Agros Zamość 3:55.485 111

Bieg 2 MLKS Nadwiślanin Chełmno 4:08.055 0

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:15:00

Start: 20-10-10   14:10:00

1 52 Jakub HOŁUB 02-01-13 AZS UMCS Lublin(LU) 2.033 140

2 255 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.882 113

3 201 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.881 PB 113
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170 175 180 184 188 192 196 200 203 206 208 210 212

xo - o - - xo o o o xxxJakub HOŁUB

- o o o o xxxKacper BAŃKOWSKI

o o xo xxo o xxxHubert ZALEWSKI

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:20:00

Start: 20-10-10   14:50:00

1 82 Wiktoria ŁUCZAK 02-09-27 KS Agros Zamość(LU) 13.062 141

2 259 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 10.331 111

I II III IV V VI

12.23 13.06 x 12.74Wiktoria ŁUCZAK

9.71 10.33 9.01 9.65Kornelia GŁADKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:20:00

Start: 20-10-10   14:50:00

1 177 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.523 PB 130

2 194 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.252 111

3 305 Martyna GŁOWACKA 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 11.221 99

I II III IV V VI

12.14 13.13 13112 13.52Wiktoria CHARKIEWICZ

12.03 11.18 x 12.25Martyna RAKOWICZ

10.42 11.22 10.58 10.49Martyna GŁOWACKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:20:00

Start: 20-10-10   14:50:00

1 206 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 KKL Kielce(SK) 18.143 162

2 143 Gracjan KOZAK 01-11-19 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 18.454 164

3 221 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 KKL Kielce(SK) 15.522 137

4 41 Dominik STĘPIEŃ 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 12.831 104

I II III IV V VI

x 16.53 x 18.14Jakub BORKOWSKI

17.18 18.45 18.19 17.63Gracjan KOZAK

15.08 x x 15.52Kacper RUCIŃSKI

12.41 12.44 x 12.83Dominik STĘPIEŃ

Strona 19

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-10-12 10:11:28

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.1.2600&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:20:00

Start: 20-10-10   14:50:00

1 195 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 17.473 142

2 136 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.542 122

3 263 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 14.211 PB 108

I II III IV V VI

16.76 17.35 17.47 xRadosław STARAK

15553 x x 15.54Jakub BUCHWALD

x 13.17 13.71 14.21Allan MATEL

 

Pchnięcie kulą M  (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:20:00

Start: 20-10-10   14:50:00

1 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 18.031 PK

I II III IV V VI

16.76 x 18.03 17.46Paweł KRYSZYN

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  15:20:00

Start: 20-10-10   14:10:00

1 67 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 2.061 PK

192 196 200 203 206 208

o o o o o xxxSebastian MOSZCZYŃSKI

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-10-10  16:06:00

Start: 20-10-10   11:50:00

1 118 Michał GAWENDA 05-06-15 OKS Skra Warszawa(MZ) 5.007 PB 163

2 12 Paweł NAWOCKI 01-03-30 MKS MOS Wrocław(DS) 4.306 SB 134

3 2 Mikołaj CHOMICZ 01-09-16 MKS MOS Wrocław(DS) 4.003  122

4 266 Antoni PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 3.802 114

5 254 Illia ASMOLOV 01-04-25 MKL Szczecin(ZP) 3.804 114

6 209 Oskar JAGODZKI 03-05-12 KKL Kielce(SK) 3.405 99

122 Robert MOROZ 02-04-24 OKS Skra Warszawa(MZ) DNS1
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300 320 340 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 480 485 500 516

- - - - - - - - - -Michał GAWENDA xo - - xo xxo - xo xxx

- - - - - o - o o xoPaweł NAWOCKI o xxx

- - - - - o - xxo xxxMikołaj CHOMICZ

- - xxo o - o xxxAntoni PEITLER

- - - xo - xo - xxrIllia ASMOLOV

- - o xxxOskar JAGODZKI
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